urządzenia (C) 

Wartość brutto umowy za utrzymanie sprawności automatów przez okres dwóch lat: 1 412 236,80 zł 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie i na warunkach ustalonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia za cenę: 

- netto: 1 495,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) 

- podatek VAT: 343,85 zł (słownie: trzysta czterdzieści trzy złote 85/100) 

- brutto: 1 838,85 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset trzydzieści osiem złotych 85/100) 

KRYTERIUM 2. Czas montażu automatów od momentu podpisania umowy (T) 

Oferuję czas montażu automatów od momentu podpisania umowy w ciągu (zaznaczyć krzyżykiem): 

Czas montażu automatów  

od momentu podpisania umowy 
Zaznaczyć krzyżykiem

[...]

urządzenia (C) 

Wartość brutto umowy za utrzymanie sprawności automatów przez okres dwóch lat: 1 416 960,00 zł 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie i na warunkach ustalonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia za cenę: 

- netto: 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100) 

- podatek VAT: 345,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć złotych 00/100) 

- brutto: 1 845,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć złotych 00/100) 

KRYTERIUM 2. Czas montażu automatów od momentu podpisania umowy (T) 

Oferuję czas montażu automatów od momentu podpisania umowy w ciągu (zaznaczyć krzyżykiem): 

Czas montażu automatów  

od momentu podpisania umowy 
Zaznaczyć krzyżykiem

[...]

urządzenia (C) 

Wartość brutto umowy za utrzymanie sprawności automatów przez okres dwóch lat: 1 313 049,60 zł 

Oferuję wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie i na warunkach ustalonych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia za cenę: 

- netto: 1 390,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

- podatek VAT: 319,70 zł (słownie: trzysta dziewiętnaście złotych 70/100) 

- brutto: 1 709,70 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dziewięć złotych 70/100) 

KRYTERIUM 2. Czas montażu automatów od momentu podpisania umowy (T) 

Oferuję czas montażu automatów od momentu podpisania umowy w ciągu (zaznaczyć krzyżykiem): 

Czas montażu automatów  

od momentu podpisania umowy 
Zaznaczyć krzyżykiem